



امروز شما



مهر

ناید خود را اسیر پیشداوری‌های غلط ناگواری را به همراه خواهد داشت. به جای آن شور و هیجان باید از عقل سرد و برنده خود استفاده کرد تا واقعیت‌ها را بخوبی شناخت.

فروردین

برخوردهای احساسی پیامد‌های ناگواری را به همراه خواهد داشت. به جای آن شور و هیجان باید از عقل سرد و برنده خود استفاده کرد تا واقعیت‌ها را بخوبی شناخت.

اردیبهشت

باید به این مسائل حاشیه‌ای پایان بدهید. بیشتر وقت تو و او صرف مسائل جزئی و حاشیه‌ای می‌شود و همین موضوع شما را از هم و هدف‌هایتان دور می‌کند. بهتر است هیچکدام کاری نکنید که از هم سر مسائل کوچک کینه به دل بگیرید.

خرداد

یک مشکل عاطفی، مدت‌ها ذهن تو را به خود مشغول خواهد کرد. انتظار اینکه با یک راه‌حل ساده بتوانی آنرا فراموش کنی و از آن خلاص شوی، توقع بی‌بوده‌ای است.

تیر

در عشق باید صاف و شفاف بود. درست است که به راحتی می‌توان ریا کرد و به هزار رنگ و نیرنگ آلوده شد اما تو همواره سعی کن چون آینه صاف و بی‌ریا باشی.

مرداد

اختلافات کوچکی با دوست و یا همسر پیش آمده که به زودی به خیر و خوشی تمام می‌شود. به جای تحریک او، سعی کن او را آرام کنی و دوباره دلش را بدست آوری.

شهریور

از کسی بدتی می‌آید، این سوءتفاهمی است که باید به سرعت برطرف شود چون او نقش مهمی در سرنوشت عاطفی تو خواهد داشت.

احداث مسیر گردشگری در سازه‌های آبی تاریخی شوشتر



سرپرست پایگاه میراث جهانی سازه‌های آبی تاریخی شوشتر از احداث مسیر گردشگری در این پایگاه خبر داد و گفت: با اتمام این طرح، شاهد تحولی عظیم در این سازه جهانی خواهیم بود. امین مهدوی‌کیا با اعلام این خبر اظهار کرد: امروزه صنعت گردشگری در جهان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است به طوری که گردش و تفریح به جزء جدایی‌ناپذیر زندگی مردم تبدیل شده است و روزانه درصدهای زیادی از سفر به آن مناطق و پر کردن اوقات فراغت و نیز بهره‌مندی از جاذبه‌های گردشگری، تاریخی، فرهنگی، مذهبی و کسب آرامش هستند. سرپرست پایگاه میراث جهانی شوشتر در ادامه با بیان این که شهر شوشتر با دارا بودن ۱۸ اثر جهانی (۱۳ اصل و ۵ فرع) همواره میزبان خیل عظیم گردشگران از سراسر جهان در همه فصول سال بوده است و از این قاعده مستثنی نیست افزود: طی بازدیدهای متوالی از محل طرح، امکان سنجی‌های دقیق و نظرات کارشناسی بر آن شدیم تا در راستای حفظ و رونق بخشی به این صنعت در پایتخت سازه‌های آبی جهان، این مهم اجرایی شود. به گزارش ایسنا و با اعلام اداره کل میراث فرهنگی خوزستان، او با اشاره به اهداف موردنظر در احداث مسیر گردشگری حد فاصل اثر جهانی کلاه‌فرنگی و بندمیزان تا قلعه‌سلاسل گفت: معرفی ارزش‌های تاریخی این آثار و نحوه ارتباط مؤثر و تنگاتنگ آن‌ها با یکدیگر در راستای صیانت و حفاظت از آثار با اولویت قرار دادن حرکتی جذاب و مهیج برای گردشگران و شهروندان به‌صورت پیاده و سواره (دوچرخه‌سواری) به‌منظور ارتقاء سرنوشتی، پویایی

رونق شهری در ترکیه به لطف ایرانی‌ها



در شش‌ماهه نخست سال ۲۰۲۳ حدود ۲۰۰ هزار گردشگر ایرانی از استان شرقی وان در ترکیه دیدن کردند که درآمد زیادی را نصیب تجار این منطقه کرده است. به گزارش ایسنا به نقل از حریت چاپ ترکیه، شهر «وان» در شرق ترکیه که سال گذشته بیش از یک میلیون بازدیدکننده داشت، در حال حاضر بار دیگر شاهد افزایش تراکم گردشگران ایرانی است. در حالی که تقریباً ظرفیت تمام هتل‌های این شهر تکمیل شده است، ورود گردشگران خارجی نسبت به سال قبل ۷.۳ درصد افزایش یافته است و وزارت گردشگری این کشور اخیراً از رکورد ورود ۷.۱ میلیون نفر به این کشور در ماه جولای خبر داد.

این روزنامه نوشته است: گردشگران ایرانی که به طور مرتب در گروه‌های بزرگ به خیابان‌های «وان» به‌ویژه مراکز خرید و فروشگاه‌ها هجوم می‌آورند، با عادات خرید گسترده‌شان تقریباً مایه حیات تجار این شهر محسوب می‌شوند. همچنین گزارش شده است گردشگران در طول بازدید خود از نقاط دیدنی و گردشگری وان هم دیدن می‌کنند که کمک زیادی به رونق این شهر کرده است. متخصصان گردشگری در ترکیه با بیان اینکه علاقه ایرانی‌ها به این شهر مایه خوشحالی آنهاست، به رسانه‌های محلی گفتند که امیدوارند این شدت فعالیت گردشگری در طول سال ادامه داشته باشد، هرچند پیش‌بینی می‌شود بیشتر گردشگران تا پایان

«اشک حوا» در بازار کتاب



«اشک حوا» (زندگی‌نامه سیده کلثوم موسوی همسر شهید حسین شاه‌حسینی) نوشته سیده معصومه حسینی منتشر شد. به گزارش ایسنا، این کتاب با شمارگان ۱۲۵۰ نسخه و با قیمت ۱۸۵ هزار تومان در انتشارات سوره مهر منتشر شده است. ناشر در معرفی این کتاب نوشته است: سیده معصومه حسینی در تازه‌ترین اثرش سراغ سیده کلثوم موسوی همسر شهید حسین شاه‌حسینی رفته و زندگی او را از کودکی تا امروز در قالب داستانی پراحساس به شکلی روان به نگارش درآورده است؛ کتاب در ۹ فصل تنظیم شده که هر فصل برهه‌ای از زندگی شخصیت اصلی داستان را در برمی‌گیرد و عنوان هر فصل استعاره‌ای در راستای محتوای آن فصل است. سیده کلثوم موسوی زنی عاشق‌پیشه اهل روستای محله، روستایی حوالی شهر خنج در جنوب استان فارس است که به همسرش علاقه فراوانی دارد. او در طول زندگی خود فراز و نشیب‌های زیادی را تجربه می‌کند که یکی از پردردترین این اتفاقات شهادت همسرش حسین است. اما او صبور و استوار ستون زندگی‌اش می‌شود و اجازه نمی‌دهد خانه‌اش فرو ریزد. او فرزندانش را در سایه این جمله می‌پروراند: «این شهید کرده اشک حوا...»

کشف معبد در جریان ساخت یک مجتمع



بقایای یک معبد رومی در محوطه ساخت یک مجتمع تجاری - تفریحی واقع در ایتالیا پیدا شد. به گزارش ایسنا به نقل از سی‌ان‌ان، ویرانه‌های یک معبد باستانی رومی متعلق به قرن یکم پیش از میلاد در «سارسینا» کشف شد. این منطقه در دوران امپراتوری روم، یک پایگاه دفاعی مرزی مهم محسوب می‌شد. «سارسینا» همچنین زادگاه «پلوتس» نماینده‌نویس اهل روم باستان بود. «سارسینا» یک شهرستان با حدود سه‌هزار نفر جمعیت است که در دامنه «کوهستان آپنینی» کشور ایتالیا واقع شده است. کارگران، نخستین‌بار در دسامبر سال ۲۰۲۲ و در جریان ساخت‌وساز یک مجتمع جدید شامل سوپرمارکت، باشگاه و زمین بازی شواهدی از بقایای این معبد را مشاهده کردند.

کشف کفش کودک دوهزارساله



باستان‌شناسان بقایای یک کفش چرم تاریخی را در یک معدن واقع در اتریش کشف کردند. به گزارش ایسنا به نقل از انجمن اوریجینز، باستان‌شناسان با کاوش در یک معدن نمک واقع در اتریش، بقایای یک کفش چرمی دوهزارساله را پیدا کردند. این نخستین‌بار نیست که باستان‌شناسان آلمانی کفش سالمی را در معدن نمک «درنبرگ» پیدا کرده‌اند، اما نکته‌ای که درباره این اکتشاف قابل توجه است، کشف کفش کودکانه‌ای است که به عصر آهن تعلق دارد. این کفش کودک که با وجود ساخته و استفاده شدن در ۲۰۰۰ سال پیش بسیار سالم باقی مانده است، در نتیجه کاوش‌هایی کشف شده که امسال به سرپرستی پروفسور «توماس استولنر» انجام شد. بر اساس مقاله‌ای که در «آرکئولوژی» منتشر شده است، یافته‌هایی همچون این کفش چرمی و بقایای پارچه‌هایی که در «درنبرگ» کشف شده‌اند، فرصت فوق‌العاده معدن‌داران عصر برنز اطلاعات کسب کنند. این کفش که اندازه آن امروزه معادل یک کفش کودکانه شماره ۳۰ است، به دلیل وجود نمک، بسیار سالم باقی مانده است. علاوه بر این کفش، سایر کفش‌هایی که پیش‌تر در این معدن کشف شده‌اند نیز به دلیل محیط معدن سالم باقی مانده‌اند.

عکس روز:

بدون شرح

عکس از:
خدیجه غضنفری

کاریکاتور روز:

وقت گذرانی در فضای مجازی:

کاریکاتور از:
مریم محبی